
RESULTADOS DE VERIFICACION DE FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 001-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 BULLÓN BELLIDO BRUNO ALBIERI 71599184 CUMPLE 50 17/07/2023 03:00 p.m

2 DE LA CRUZ TOMAYLLA KATARIN NICOLE 74720076 CUMPLE 50 17/07/2023 03:00 p.m

3 ERAZO FARFAN DIEGO ALFREDO 70899702 CUMPLE 50 17/07/2023 03:15 p.m

4 HERRERA QUISPE NICOLE GÉNESIS 70404402 CUMPLE 50 17/07/2023 03:15 p.m

5 HUARINGA CHUMPITAZ CRISTHIAN EDUARDO 76331567 CUMPLE 50 17/07/2023 03:30 p.m

6 HUAYA GUTIERREZ MAYRA VICTORIA 74177146 CUMPLE 50 17/07/2023 03:30 p.m

7 JIMENEZ DELGADO FABRIZIO JEAN PIERRE 77040247 CUMPLE 50 17/07/2023 03:45 p.m

8 LOPEZ CAMACHO RAMIRO MIGUEL 72209705 CUMPLE 50 17/07/2023 03:45 p.m

9 NAVARRO SAN MARTÍN KARIME ALESANDRA 73631621 CUMPLE 50 17/07/2023 04:00 p.m

10 REYNA ACEVEDO SARAI ELIZABETH 75466448 CUMPLE 50 17/07/2023 04:00 p.m

11 RODAS LAZARO SUSANA CRISTINA 71030196 CUMPLE 50 17/07/2023 04:15 p.m

12 RODRIGUEZ LIZARASO YASSIR ROCIO 73501909 CUMPLE 50 17/07/2023 04:15 p.m

13 SALAS FOLEY AITANA CELESTE 75525936 CUMPLE 50 17/07/2023 04:30 p.m

14 TEJADA TORRES SLUWGE 72857293 CUMPLE 50 17/07/2023 04:30 p.m

15 TORRES CHAVEZ JEAN PIERRE 73670330 CUMPLE 50 17/07/2023 04:45 p.m

16 URIOL PIROMALLY SHAUNY FIORELLA 48573201 CUMPLE 50 17/07/2023 04:45 p.m

17 VARGAS FRANCIA JOSUÉ CALEB 76177726 CUMPLE 50 17/07/2023 05:00 p.m

18 YACSAHUANGA ESPINOZA ANACLAUDIA 72761459 CUMPLE 50 17/07/2023 05:00 p.m

19 OLIVOS FARFÁN GABRIELA ALEXANDRA 74075192 CUMPLE 50 17/07/2023 05:00 p.m

20 BERAUN BLAS ZOE DESCALIFICADO/A

21 GUTIÉRREZ URTECHO JANIS ALESSANDRA DESCALIFICADO/A

22 PERALTA TORRES ROMINA ELORIETTA 77570311 DESCALIFICADO/A

23 SIFUENTES VEGA ALEJANDRA MILAGROS 72685910 DESCALIFICADO/A

24 ALANIA PÉREZ NICOLE ALESSANDRA 73652642 NO CUMPLE (*)

25 ARANGO PAREDES FERNANDO HANS 74079164 NO CUMPLE (*)

26 ATAU MARQUEZ CATERIN ROSARIO 75870219 NO CUMPLE (*)

27 CASTILLO MAURICIO RICARDO OMAR 77177165 NO CUMPLE (*)

28 CHAU ANDRADE DIEGO GABRIEL 74823845 NO CUMPLE (*)

29 CUADROS RAMOS ALEJANDRO PAOLO 72443956 NO CUMPLE (*)

30 DOZA VILLAFUERTE SANDRA LIZBETH 74145878 NO CUMPLE (*)

31 GIULIANI CONTRERAS LISSETE FIORELLA 77576528 NO CUMPLE (*)

32 GUTIERREZ PACHECO STACY DELFINA 72138727 NO CUMPLE (*)

33 HUARI MEENDEZ JEAN PIERRECESAR 70782041 NO CUMPLE (*)

34 MENDOZA CASTRO NOEL 7345556 NO CUMPLE (*)

35 MILLA LEVEAU DOLLY STEPHANY 71875905 NO CUMPLE (*)

36 MOSCOL CÉSPEDES, OSCAR JESÚS 71834191 NO CUMPLE (*)

37 NATHALI NIKOLE ROJAS LARA 72713483 NO CUMPLE (*)

38 NATZUMI NICOLE CONTRERAS SARAVIA 76856618 NO CUMPLE (*)

39 OCHOA PILLACA DEYSI TEÓFILA 76219094 NO CUMPLE (*)

40 QUIROZ PUCHO ALONDRA NAYELY 76211404 NO CUMPLE (*)



41 ROJAS DE LAMA MIRELLA MILAGROS 72898657 NO CUMPLE (*)

42 SANTA CRUZ FLORES LUIS ALBERTO 75396774 NO CUMPLE (*)

43 SIGUAS MANTILLA CARLOS ERNESTO 76275616 NO CUMPLE (*)

44 SOPLIN OLAYA LAZARO MOISES 71276345 NO CUMPLE (*)

45 TORRES LOPEZ CLAUDIO ERNESTO 62617008 NO CUMPLE (*)

46 TREJO LÓPEZ LUCERO ISABEL 73190071 NO CUMPLE (*)

47 VALVERDE CÁRDENAS CARLA SELENE 74819564 NO CUMPLE (*)

48 VARGAS BACA ARIANA REGINA 07440983 NO CUMPLE (*)

49 YAYA SOLANO IVAN FERNANDO 46012669 NO CUMPLE (*)

50 ZUBIA CHUMPITAZ JORGE ADEMIR 72882004 NO CUMPLE (*)

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/81972767655

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista 
y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se 
recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al 
alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 14 de julio de 2023


